

---

## PACHET BIROTICA

I.D.: 102459917

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 573,29 RON - 573,29 RON

---

Descriere: Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 50.0 0.39 19.50 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 2.0 6.50 13.0 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 25.0 15.50 387.50 Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie ABS92758 CUT 2.0 1.40 2.80 Mine 0.7 mm HB Rotring 505708 BUC 2.0 2.86 5.72 Marker permanent 2000 Bic negru 8209153 BUC 2.0 2.87 5.74 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CE285A/CRG725 XL 2000 pagLASER CPE3176 BUC 1.0 33.50 33.50 CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX 3052/X3215 LASER 3k (106R02778) CPE2688 BUC 1.0 42.50 42.50 dosar A4 din carton de incopciat 1/1 Leitz rosu - 33buc - 1.91fara tva

---